EAJD00-2025-0002
安吉县人民政府文件

安政通〔2025〕1号

[bookmark: _GoBack]安吉县人民政府
关于做好春茶交易市场管理工作的通告

为全面做好春茶生产工作，现将全县春茶青叶、干茶交易市场交易的相关事项通告如下：
1、 开市时间
青叶交易市场每天交易时间09:00-18:30；安吉中国白茶城于开采节当日开市，每天交易时间04:00-14:00。
2、 开市范围
溪龙乡青叶交易市场、梅溪镇青叶交易市场、孝源街道青叶交易市场、安吉中国白茶城交易市场4个交易市场，均实行封闭式管理。
3、 强化平台应用
鼓励广大消费者、茶企、经销商和茶农在交易安吉白茶时，使用安吉白茶生产服务应用（浙里办-安农百事通-安吉白茶或安吉白茶APP）规范交易。
4、 青叶交易市场划分
溪龙乡青叶交易市场、孝源街道青叶交易市场设有原产地交易专区，茶农通过安吉白茶生产服务应用进行交易。
5、 依法维权打假
严格按照《关于安吉白茶原产地保护的通告》要求，政府相关部门将对侵犯“安吉白茶”商标专用权和假冒安吉白茶的行为进行严厉打击。
6、 规范交通秩序
机动车、非机动车必须按照划线定点有序停放在指定位置，严禁在非指定区域占道经营（停放）。
本通告自发布之日起实施，原《安吉县人民政府关于做好春茶交易市场管理工作的通告》（安政通〔2024〕3号）自发布之日起废止。

安吉县人民政府
2025年3月24日

1